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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Biyoetik MBG220 4 3 + 0 3,0 Zorunlu

Birim Bölüm Moleküler Biyoloji ve Genetik - Lisans (Yüzyüze olarak verilir. )

Amaç Günümüzde genetik ve üreme teknolojilerinden kaynaklanan çeşitli etik problemler mevcuttur. Bu etik problemlerle ilgili bilincin
oluşturulması ve bu konuların non-direktif olarak tartışılmasıdır.

Ders İçeriği Prenatal, preimplantasyon tanı etiği, dondurulmuş embriyolar, embriyo yöntemiyle evlat edinme, aşılar, acı çekme , bitkisel yaşam, gıda ve
hidrasyon desteği, organ bağışı ve beyin ölümü, ötenazi ,İleri tıbbi direktifler, vasiyet.

Ders Kaynakları Singer P.A, Viens A.M, The Cambridge Textbook of Bioethics, 2008, Cambridge University Press.,
David Suzuki, Peter Knudtson ; Genethics 1990.

Hafta Konu

1 İnsan Olmanın Felsefi Anlamı, Ahlak Felsefesi Bütünlük, Doğruluk Dürüstlük, Bilinç ve Kooperasyon.
2 Biyoetiğe Giriş ve Kapsadığı Konular
3 Tarihsel Süreçte Biyoetiğin Öne Çıkmasına Neden Olan Örnekler
4 Genetikteki Yeni Gelişmeler ve Biyoetik
5 İnsan Eşeyselleği ve Üreme Teknolojileri Etiği
6 Doğum Kontrolü ve Doğal Aile Planlaması Etiği
7 Prenatal, Preimplantasyon Tanı Etiği
8 ARA SINAV
9 Dondurulmuş Embriyolar, Embriyo Yöntemiyle Evlat Edinme, Aşılar
10 Bitkisel Yaşam, Gıda ve Hidrasyon Desteği
11 Organ Bağışı ve Beyin Ölümü
12 Ötenazi
13 İleri Tıbbi Direktifler, Vasiyet
14 FİNAL

Ders İş Yükü
Çalışma Türü / Öğretim
Metotlar

Süresi
(Saat) Sayısı

Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması Beyin Fırtınası 2 12
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, eleştirel düşünme, soru geliştirme, yönetsel beceriler,
takım çalışması Grup Çalışması 2 12

Dinleme ve anlamlandırma Ders 2 12
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme Tartışmalı Ders 2 12
Ara Sınav 1 2 1
Final 2 1

Ders İş Yükü: 100
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 3,92

Program Çıktıları

1 Alanında edindiği bilgi ve deneyimlerle dünyadaki teknolojik gelişmeleri takip ederek ulusal veya uluslararası üniversite, kamu ve özel sektör kuruluşlarında araştırma-
geliştirme çalışmalarını yapabilme becerisine sahiptir.

2 Fen Bilimleri, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik dalları ile ilgili konularda yeterli bilgi ve deneyime sahip olma; uygulamalı araştırma projeleri geliştirebilme
becerisine sahiptir.

3 Canlıların yapısal ve işlevsel özelliklerini kendi bilim alanının bakış açısından inceleyebilme ve öğrenebilme becerisi; bu bakış açısından yaklaşarak olası problemlerin
çözümüne yönelik ihtiyaç duyulan temel bilgileri kullanabilme becerisine sahiptir.

4 Moleküler Biyoloji ve Genetiğin uygulama alanında gerekli metod ve teknikleri uygulayabilme, ilgili cihazları etkin olarak kullanabilme becerisi; alanıyla ilgili bilişim
teknolojilerini kullanma becerisine sahiptir.

5 Bireysel olarak ve alanı veya farklı bilimsel disiplinlerde çalışan kişilerle ve onların oluşturduğu takımlarda etkin olarak çalışabilme becerisi; görev bilinci, sorumluluk
alma ve lider olabilme özgüvenine sahiptir.

6 Bilgiye erişebilme ve bunun için kaynak taraması yapabilme, teknolojiyi kullanarak veri tabanlarını ve diğer bilgi kaynaklarını kullanabilme becerisi; bilgi kaynaklarının
güvenilirliğini ölçme becerisine sahiptir.

7 İnsan yaşamı boyunca öğrenmenin daima devam ettiğinin ve gerekliliğinin bilincinde olma; bilim ve teknolojideki güncel gelişmeleri takip etme ve kendini
yenileyebilme becerisine sahiptir.

8 Türkçeyi ve en az bir yabancı dili, sözlü ve yazılı olarak iletişimde etkin bir biçimde kullanabilme becerisine sahiptir.
9 Proje yönetimi, çalışma disiplini, çalışanların sağlığı, çevre ve iş güvenliği konularında bilince sahip olma; alanındaki uygulamaların hukuksal sonuçlarının farkındadır.

10 Alanında araştırma projeleri oluşturma, planlama, proje çalışanlarını seçebilme, etkin görev paylaşımı yapabilme becerisi; Laboratuar çalışmalarını koordine edebilme,
sahip olunan cihaz ve ekipmanı etkin bir biçimde kullanabilme becerisine sahiptir.

11 Moleküler Biyoloji ve Genetik alanındaki uygulamaların evrensel ve toplumsal boyutlardaki etkilerinin bilincinde olmak; girişimci ve yenilikçi olmak; çağın sorunları
hakkında bilgi sahibidir.

12 Alanıyla ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutarak ve etik değerlere uygun değerlendirme ve yorum yapabilme



Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Öğrenciler kök hücre teknolojileri ve hayvanlar üzerinde yürütülen araştırmaların biyoetik yönlerini tartışabilecektir. - - - - - - - - - - - -
Öğrenciler yeni üreme teknikleri ve emriyon-fetüs hakları konusunda bilinçlenecektir. - - - - - - - - - - - -
Öğrenciler biyoetik tarihçesi konusunda bilgi sahibi olacaktır. - - - - - - - - - - - -
Dersin sonunda öğrenciler etik kuramı ve biyoetik konusunda bilgi sahibi olacaktır. - - - - - - - - - - - -
Öğrenciler moleküler biyoloji, genetik ve biyoteknoloji konularındaki araştırmalarla ilgili etik kavramlar ve bu konudaki
yasa ve yönetmelikler konusunda bilgi sahibi olacaktır. - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/376075

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/376075
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